
 

 
 

Brugerråd     17. januar 2024 
Brugerrådet v. Aktivitetscenter Teglporten 

  
 

Spændende rundtur i Midtjylland 
 
Brugerrådet ved Aktivitetscenter Teglporten tilbyder i samarbejde med Adrians Turistfart 
A/S en 3 dages spændende tur til Midtjylland 1.-3. maj 2024. Programmet er som følger: 
 
1. maj: afgang fra Teglporten kl. 08:30, over Fyn, vi holder en pause undervejs. Der 
serveres en sandwich til frokost. I får en lille guidet tur i Fredericia samt besøg på 
Museumsgaarden Kringsminde, der er et arbejdende museum i Fredericia, hvor du kan 
opleve 1800-tallets landbrugsliv og bondekultur helt tæt på samt kaffe og kage. Herfra til 
Hotel Postgården i Fredericia, hvor vi bor 2 nætter med ½ pension – afhængigt af vejret 
evt. aftentur på voldene. 
 
2. maj: afgang fra hotellet kl. 09:00 til Tirpitz bunker museum, som er en stor udstilling om 
krigen, museet har fået gode anmeldelser, det tager ca. 3 timer at komme rundt, men det 
er kun i bunkerne, man skal være godt gående og ingen rollator, resten er gåvenligt for 
alle. Herfra en tur til havet (måske en dukkert), langs vandet til Esbjerg med stop ved de 
høje mænd. Frokostpause i Esbjerg for egen regning, inden vi kører til hotellet for 
hyggeligt samvær, aftensmad på hotellet. 
 
3. maj: efter morgenmaden pakker vi bussen og kører til Museum Morten Korch, der 
formidler den folkekære forfatters liv og arbejde. Morten Korch er en af de mest 
omdiskuterede danske forfattere gennem tiden. Han var og er stadig i dag folkeeje og en 
vigtig brik for mange danskeres selvforståelse og opfattelse af “Danmark i gamle dage”. 
Herfra går det til Vissenbjerg kro, hvor dagens ret venter. Derefter hjem. 
 
Turen bliver kørt med gode pauser samt en stedkendt chauffør, måske med små 
overraskelser. 
 
Pris 3.325,00 kr. i dobbeltværelse, tillæg enkeltværelse 500,00 kr. Prisen er inkl. entre og 
½ pension. Minimum 30 deltagere. 
 
Tilmelding senest 28. februar 2024: 
Tilmelding skal ske til Brugerrådets formand Bitten Axling på email (helst): 
bittenaxling@gmail.com (eller på tlf.nr. 20962025). I email-emnefeltet skrives RUNDTUR I 
MIDTJYLLAND maj 2024. I tekstfeltet anføres navn(e) og adresse, tlf.nr. og emailadresse 
på den/de person(er), tilmeldingen vedrører. 
 
Betaling: 
Betaling for deltagelse i turen skal ske direkte til Adrians Turistfart ved opkrævning, der 
udsendes sammen med rejsebeviset. 
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